

RINCIAN RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS) PER TAHAP
TAHUN ANGGARAN : 2022

NPSN : 69815459
Nama Sekolah : SMAN 3 SAWAHLUNTO
Alamat : JL. SIMPANG JAGUNG , Kec. Barangin
Kabupaten : Kota Sawah Lunto
Provinsi : Prop. Sumatera Barat
Tahap : I,II dan III

A. PENERIMAAN

Sumber Dana :

No. Kode	Penerimaan	Jumlah
4.3.1.01.	BOS Reguler	207.000.000
Total Penerimaan		207.000.000

B. BELANJA

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
1.		03.	Pengembangan Standar Proses				22.666.000	0	18.066.000	4.600.000
2.		03.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				6.900.000	0	2.300.000	4.600.000
3.		03.03.50.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler UKS/KKR				2.300.000	0	2.300.000	0
4.	5.1.02.01.01 0052	03.03.50.	Makan minum Persiapan dan Kegiatan Lomba UKS (Nasi Kotak)	50	OR	31.000	1.550.000	0	1.550.000	0
5.	5.1.02.01.01 0052	03.03.50.	Makan Minum Persiapan dan Kegiatan Lomba UKS (Snack Biasa)	50	OR	15.000	750.000	0	750.000	0
6.		03.03.69.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Keagamaan				4.600.000	0	0	4.600.000
7.	5.1.02.01.01 0052	03.03.69.	Makan Minum Narasumber Tahfiz	40	OR	15.000	600.000	0	0	600.000
8.	5.1.02.04.01 0003	03.03.69.	Transpor Narasumber Tahfiz	40	OR	100.000	4.000.000	0	0	4.000.000
9.		03.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				15.766.000	0	15.766.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
10.		03.05.03.	Pengadaan Sarana Penunjang Kegiatan Belajar Mengajar (Pembelian buku tulis, kapur tulis, pensil, spidol, kertas, buku induk peserta didik, buku inventaris)				14.769.500	0	14.769.500	0
11.	5.1.02.01.01 0036	03.05.03.	Pembelian Stempel Digital [B6: 4,00]	4	Buah	70.000	280.000	0	280.000	0
12.	5.1.02.01.01 0036	03.05.03.	Pembelian Stempel manual	1	Buah	35.000	35.000	0	35.000	0
13.	5.1.02.01.01 0036	03.05.03.	Pembelian ATK	1	Paket	13.375.000	13.375.000	0	13.375.000	0
14.	5.1.02.01.01 0036	03.05.03.	Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih	1	Paket	1.079.500	1.079.500	0	1.079.500	0
15.		03.05.04.	Pengadaan Alat Pembelajaran (seluruh mata pelajaran termasuk OR)				996.500	0	996.500	0
16.	5.1.02.01.01 0034	03.05.04.	Belanja Alat Olahraga Stopwath Casio 100 Memory	1	Buah	996.500	996.500	0	996.500	0
17.		05.	Pengembangan sarana dan prasarana sekolah				52.233.650	0	39.244.000	12.989.650
18.		05.02.	Pengembangan Perpustakaan				10.099.900	0	6.400.500	3.699.400
19.		05.02.04.	Pengadaan Buku Perpustakaan/Bacaan				10.099.900	0	6.400.500	3.699.400
20.	5.2.05.01.01 0001	05.02.04.	Buku	1	Paket	6.400.500	6.400.500	0	6.400.500	0
21.	5.2.05.01.01 0001	05.02.04.	Lain-lain - Buku	1	Paket	3.699.400	3.699.400	0	0	3.699.400
22.		05.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				5.596.250	0	1.912.500	3.683.750
23.		05.05.14.	Pembelian peralatan/perlengkapan sekolah				5.596.250	0	1.912.500	3.683.750
24.	5.1.02.01.01 0004	05.05.14.	Pembelian Pertamina	235	liter	12.750	2.996.250	0	1.912.500	1.083.750
25.	5.1.02.01.01 0036	05.05.14.	Belanja Papan Statistik Kecil	2	Buah	300.000	600.000	0	0	600.000
26.	5.1.02.01.01 0036	05.05.14.	Belanja Plank Nama Sekolah	1	Buah	2.000.000	2.000.000	0	0	2.000.000
27.		05.08.	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Sekolah				12.831.000	0	7.824.500	5.006.500
28.		05.08.32.	Penanggulangan dampak darurat bencana				5.006.500	0	0	5.006.500
29.	5.1.02.03.03 0010	05.08.32.	Asuransi Sekolah	1	Tahun	5.006.500	5.006.500	0	0	5.006.500
30.		05.08.33.	Pemeliharaan alat peraga/praktik sekolah				1.000.000	0	1.000.000	0
31.	5.1.02.03.02 0505	05.08.33.	Perbaikan Ring Basket	1	Unit	1.000.000	1.000.000	0	1.000.000	0
32.		05.08.34.	Pengadaan alat peraga/praktik sekolah				350.000	0	350.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
33.	5.1.02.01.01 0029	05.08.34.	Converter hardisk SSD PCMVE [B5: 1,00]	1	Buah	350.000	350.000	0	350.000	0
34.		05.08.39.	Pemeliharaan ruang Kepala Sekolah				794.500	0	794.500	0
35.	5.1.02.03.03 0001	05.08.39.	Bahan Perbaikan dan Pengecatan Plafon Ruang Kepala Sekolah	1	Paket	594.500	594.500	0	594.500	0
36.	5.1.02.03.03 0001	05.08.39.	Upah Tukang Perbaikan dan Pengecatan Plafon Ruang Kepala Sekolah	1	OH	200.000	200.000	0	200.000	0
37.		05.08.45.	Pemeliharaan Taman dan Lapangan				4.910.000	0	4.910.000	0
38.	5.1.02.01.01 0012	05.08.45.	Belanja Pupuk Tanaman	25	Karung	10.000	250.000	0	250.000	0
39.	5.1.02.01.01 0012	05.08.45.	Pembelian Bahan Material Material Perbaikan Halaman Labor TIK	1	Paket	3.460.000	3.460.000	0	3.460.000	0
40.	5.1.02.02.01 0016	05.08.45.	Upah Tukang Perbaikan Halaman labor TIK	1	OK	1.200.000	1.200.000	0	1.200.000	0
41.		05.08.46.	Pemeliharaan Pagar Sekolah				770.000	0	770.000	0
42.	5.1.02.03.03 0036	05.08.46.	Pembuatan Pagar Kantor	1	Unit	770.000	770.000	0	770.000	0
43.		05.09.	Penyediaan Alat Multi Media Pembelajaran				23.706.500	0	23.106.500	600.000
44.		05.09.03.	Pengadaan Printer atau printer plus scanner				23.006.500	0	23.006.500	0
45.	5.2.02.06.01 0004	05.09.03.	Printer	1	Unit	3.000.000	3.000.000	0	3.000.000	0
46.	5.2.02.06.01 0004	05.09.03.	Lap Top/ Laptop	1	Unit	20.006.500	20.006.500	0	20.006.500	0
47.		05.09.06.	Pemeliharaan printer				700.000	0	100.000	600.000
48.	5.1.02.03.02 0115	05.09.06.	Perbaikan /Servis Printer	2	Unit	100.000	200.000	0	100.000	100.000
49.	5.1.02.03.02 0409	05.09.06.	Perbaikan Komputer	2	Unit	250.000	500.000	0	0	500.000
50.		06.	Pengembangan standar pengelolaan				76.745.500	3.623.000	47.669.500	25.453.000
51.		06.01.	Penerimaan Peserta Didik Baru				8.415.000	0	8.415.000	0
52.		06.01.04.	Pembuatan spanduk sekolah bebas pungutan				8.415.000	0	8.415.000	0
53.	5.1.02.01.01 0036	06.01.04.	Cetak Spanduk PPDB	2	Buah	175.000	350.000	0	350.000	0
54.	5.1.02.01.01 0036	06.01.04.	Cetak Spanduk MPLS	1	Buah	105.000	105.000	0	105.000	0
55.	5.1.02.01.01 0036	06.01.04.	Cetak Spanduk Selamat Datang Peserta Didik Baru	1	Buah	140.000	140.000	0	140.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
56.	5.1.02.01.01 0052	06.01.04.	Makan dan Minum Kegiatan Panitia PPDB (Nasi Kotak) [B8: 170,00]	170	OH	31.000	5.270.000	0	5.270.000	0
57.	5.1.02.01.01 0052	06.01.04.	Makan dan Minum Kegiatan Panitia PPDB (Snack Biasa)	170	OH	15.000	2.550.000	0	2.550.000	0
58.		06.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				1.351.500	0	1.051.500	300.000
59.		06.03.35.	Pelaksanaan Lomba KSN				1.051.500	0	1.051.500	0
60.	5.1.02.01.01 0036	06.03.35.	Cetak Spanduk KOSN	1	Buah	70.000	70.000	0	70.000	0
61.	5.1.02.01.01 0052	06.03.35.	Makan dan Minum Siswa peserta KOSN [B6: 11,00]	11	OH	15.000	165.000	0	165.000	0
62.	5.1.02.01.01 0052	06.03.35.	Makan dan Minum Pengawas dan Panitia KOSN [B6: 10,00]	10	OH	21.000	210.000	0	210.000	0
63.	5.1.02.02.01 0009	06.03.35.	Honor Teknisi KOSN	2	OH	100.000	200.000	0	200.000	0
64.	5.1.02.02.01 0009	06.03.35.	Honor Proktor KOSN	2	OH	100.000	200.000	0	200.000	0
65.	5.1.02.04.01 0003	06.03.35.	Transpor Pengawas KOSN	2	OR	103.250	206.500	0	206.500	0
66.		06.03.55.	Peringatan Hari Besar Agama dan Nasional				300.000	0	0	300.000
67.	5.1.02.02.01 0003	06.03.55.	Honor Narasumber Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW	1	OH	200.000	200.000	0	0	200.000
68.	5.1.02.04.01 0003	06.03.55.	Transpor Narasumber Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW	1	OH	100.000	100.000	0	0	100.000
69.		06.04.	Pelaksanaan Kegiatan Asesmen/Evaluasi Pembelajaran				9.100.000	0	3.940.000	5.160.000
70.		06.04.21.	Pelaksanaan Asesmen Sekolah / Asesmen Sekolah Berbasis Komputer				9.100.000	0	3.940.000	5.160.000
71.	5.1.02.01.01 0036	06.04.21.	Cetak Spanduk ANBK	2	Buah	170.000	340.000	0	340.000	0
72.	5.1.02.01.01 0052	06.04.21.	Makan Minum Siswa Kegiatan Sosialisasi ANBK (Snack Biasa) [B8: 240,00]	240	OR	15.000	3.600.000	0	3.600.000	0
73.	5.1.02.01.01 0052	06.04.21.	Makan Minum Kegiatan Simulasi ANBK (Nasi Kotak)	40	OR	31.000	1.240.000	0	0	1.240.000
74.	5.1.02.01.01 0052	06.04.21.	makan Minum Kegiatan Simulasi ANBK (Snack Biasa)	40	OR	21.000	840.000	0	0	840.000
75.	5.1.02.01.01 0052	06.04.21.	Makan Minum Panitia dan Pengawas ANBK (Nasi Kotak)	40	OR	31.000	1.240.000	0	0	1.240.000
76.	5.1.02.01.01 0052	06.04.21.	makan Minum Panitia dan Pengawas ANBK (Snack Biasa)	40	OR	21.000	840.000	0	0	840.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
77.	5.1.02.02.01.0009	06.04.21.	Honor Teknisi ANBK	2	OH	100.000	200.000	0	0	200.000
78.	5.1.02.02.01.0009	06.04.21.	Honor Proktor ANBK	2	OH	100.000	200.000	0	0	200.000
79.	5.1.02.02.01.0009	06.04.21.	Honor Pengawas ANBK	4	OH	100.000	400.000	0	0	400.000
80.	5.1.02.04.01.0003	06.04.21.	Transpor Pengawas ANBK	2	OR	100.000	200.000	0	0	200.000
81.		06.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				45.622.500	0	27.579.500	18.043.000
82.		06.05.17.	Pelaksanaan Rapat Kerja Kepala Sekolah				11.815.000	0	3.687.000	8.128.000
83.	5.1.02.01.01.0052	06.05.17.	Makan Minum Rapat Awal Smt Genap 2021/2022 (Nasi Kotak)	32	OR	31.000	992.000	0	992.000	0
84.	5.1.02.01.01.0052	06.05.17.	Makan Minum Rapat Dinas (Nasi Kotak)	64	OR	31.000	1.984.000	0	992.000	992.000
85.	5.1.02.01.01.0052	06.05.17.	Makan Minum Rapat Dinas (Nasi Kotak) [B10: 32,00, B11: 32,00]	64	OR	31.000	1.984.000	0	0	1.984.000
86.	5.1.02.01.01.0052	06.05.17.	Makan Minum Rapat Kelulusan Kls XII TP 2021/2022 (Nasi Kotak)	19	OR	31.000	589.000	0	589.000	0
87.	5.1.02.01.01.0052	06.05.17.	Makan Minum Rapat Kenaikan Kelas X dan XI TP 2021/2022 (Nasi Kotak)	19	OR	31.000	589.000	0	589.000	0
88.	5.1.02.01.01.0052	06.05.17.	Makan Minum Kegiatan Persiapan dan Pelaksanaan PKKS (nasi Kotak)	72	OR	31.000	2.232.000	0	0	2.232.000
89.	5.1.02.01.01.0052	06.05.17.	Makan Minum Kegiatan Persiapan dan Pelaksanaan PKKS (Snack Biasa)	72	OR	15.000	1.080.000	0	0	1.080.000
90.	5.1.02.01.01.0052	06.05.17.	makan Minum Sosialisasi Ramah Anak (Nasi Kotak)	40	OR	31.000	1.240.000	0	0	1.240.000
91.	5.1.02.01.01.0052	06.05.17.	Makan Minum Kegiatan Sosialisasi Ramah Anak (Snack Biasa)	40	OR	15.000	600.000	0	0	600.000
92.	5.1.02.01.01.0052	06.05.17.	Makan Minum Kegiatan OSiS (Snack Biasa)	35	OR	15.000	525.000	0	525.000	0
93.		06.05.45.	Penyusunan Leaflet				1.730.000	0	755.000	975.000
94.	5.1.02.01.01.0036	06.05.45.	Cetak Spanduk Struktur Sekolah [B9: 3,00]	3	Buah	140.000	420.000	0	0	420.000
95.	5.1.02.01.01.0036	06.05.45.	Cetak Spanduk IHT	8	Buah	70.000	560.000	0	140.000	420.000
96.	5.1.02.01.01.0036	06.05.45.	Cetak Spanduk HUTRI	1	Buah	135.000	135.000	0	135.000	0
97.	5.1.02.01.01.0036	06.05.45.	Cetak Spanduk PGRI	1	Buah	135.000	135.000	0	0	135.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
98.	5.1.02.01.01 0036	06.05.45.	Cetak Spanduk Hardiknas	1	Buah	105.000	105.000	0	105.000	0
99.	5.1.02.01.01 0036	06.05.45.	Cetak Spanduk Perantau Minang	1	Buah	135.000	135.000	0	135.000	0
100.	5.1.02.01.01 0036	06.05.45.	Cetak Spanduk Pesantren Ramadhan 1443 H	2	Buah	120.000	240.000	0	240.000	0
101.		06.05.55.	Pengadaan Alat RT Sekolah dan/atau suku cadang alat kantor				3.827.500	0	3.827.500	0
102.	5.1.02.01.01 0009	06.05.55.	Pembelian tabung Racun Api/APAR 6 kg	2	Buah	978.250	1.956.500	0	1.956.500	0
103.	5.1.02.01.01 0036	06.05.55.	Belanja Alat dan Obat UKS [B8: 1,00]	1	Paket	1.871.000	1.871.000	0	1.871.000	0
104.		06.05.61.	Pembelian alat tulis kantor (termasuk tinta printer, CD dan flash disk)				200.000	0	100.000	100.000
105.	5.1.02.01.01 0027	06.05.61.	Materai 10000 [B7: 10,00, B11: 10,00]	20	Lembar	10.000	200.000	0	100.000	100.000
106.		06.05.69.	Transportasi dalam rangka koordinasi dan pelaporan ke dinas pendidikan Kabupaten/Kota				28.050.000	0	19.210.000	8.840.000
107.	5.1.02.04.01 0001	06.05.69.	Penggantian Biaya Transpor dan SPPD Ke Disdikbud [B4: 10,00, B5: 4,00, B6: 1,00, B7: 9,00, B8: 3,00, B9: 2,00, B10: 2,00, B11: 1,00, B12: 2,00]	34	OR	510.000	17.340.000	0	13.770.000	3.570.000
108.	5.1.02.04.01 0001	06.05.69.	Penggantian Biaya Transpor dan SPPD Ke Cabang Dinas Pendidikan [B4: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 2,00, B12: 2,00]	8	OR	380.000	3.040.000	0	760.000	2.280.000
109.	5.1.02.04.01 0001	06.05.69.	Penggantian Biaya Transpor Ke cabang Dinas Pendidikan [B4: 2,00, B5: 2,00, B8: 2,00, B9: 1,00, B12: 1,00]	8	OR	130.000	1.040.000	0	780.000	260.000
110.	5.1.02.04.01 0003	06.05.69.	Penggantian Biaya Transpor Kegiatan Guru dan Tenaga Kependidikan	2	OR	85.000	170.000	0	170.000	0
111.	5.1.02.04.01 0005	06.05.69.	Penggantian Uang Harian Kegiatan Bimtek, Rekonsiliasi dan Pelatihan Guru	24	OH	120.000	2.880.000	0	1.680.000	1.200.000
112.	5.1.02.04.01 0005	06.05.69.	Penggantian Uang Harian Kegiatan Bimtek, Rekonsiliasi dan Pelatihan Guru	6	OH	380.000	2.280.000	0	1.140.000	1.140.000
113.	5.1.02.04.01 0005	06.05.69.	Penggantian Uang Transpor Kegiatan Bimtek, Rekonsiliasi dan Pelatihan Guru	10	OH	130.000	1.300.000	0	910.000	390.000
114.		06.07.	Pembiayaan Langganan Daya dan Jasa				12.256.500	3.623.000	6.683.500	1.950.000
115.		06.07.10.	Pembayaran Rek Listrik				5.946.000	2.973.000	2.973.000	0
116.	5.1.02.02.01 0061	06.07.10.	Pembayaran Rekenig Listrik	2	Bulan	2.973.000	5.946.000	2.973.000	2.973.000	0
117.		06.07.12.	Pembayaran langganan internet				460.500	0	460.500	0
118.	5.1.02.02.01 0063	06.07.12.	Langganan Internet	1	Bulan	460.500	460.500	0	460.500	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
119.		06.07.14.	Pembayaran langganan air				5.850.000	650.000	3.250.000	1.950.000
120.	5.1.02.02.01.0060	06.07.14.	Pembayaran Rekening Air Sekolah	9	Bulan	550.000	4.950.000	550.000	2.750.000	1.650.000
121.	5.1.02.02.01.0060	06.07.14.	Pembayaran Rekening Air Musholla	9	Bulan	100.000	900.000	100.000	500.000	300.000
122.		07.	Pengembangan standar pembiayaan				29.323.850	0	17.938.100	11.385.750
123.		07.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				29.323.850	0	17.938.100	11.385.750
124.		07.05.60.	Penyelenggaraan sosialisasi dan pelaporan program, kegiatan hasil-hasil, dan pengelolaan keuangan sekolah				8.591.000	0	2.898.000	5.693.000
125.	5.1.02.01.01.0036	07.05.60.	Cetak Spanduk Laporan BOS	3	Buah	135.000	405.000	0	0	405.000
126.	5.1.02.01.01.0036	07.05.60.	Cetak Spanduk Sosialisasi Visi Misi Sekolah dan Penyusunan RKJM, RKT sertaRKAS	1	Buah	90.000	90.000	0	90.000	0
127.	5.1.02.01.01.0052	07.05.60.	Makan Minum Kegiatan Penyusunan Laporan BOS Smt 1 2022 (nasi Kotak)	48	OR	31.000	1.488.000	0	1.488.000	0
128.	5.1.02.01.01.0052	07.05.60.	makan Minum Kegiatan Penyusunan Laporan BOS SMT 1 2022 (Snack Biasa)	48	OR	15.000	720.000	0	720.000	0
129.	5.1.02.01.01.0052	07.05.60.	Makan Minum Kegiatan Penyusunan Laporan BOS SMT 2 2022 (Nasi Kotak)	48	OR	31.000	1.488.000	0	0	1.488.000
130.	5.1.02.01.01.0052	07.05.60.	Makan Minum Kegiatan Penyusunan Laporan BOS Smt 2 2022 (Snack Biasa)	48	OR	15.000	720.000	0	0	720.000
131.	5.1.02.01.01.0052	07.05.60.	Makan Minum Kegiatan Penyusunan, Pengentrian dan Pelaporan Aset Smt 1 2022 (Nasi Kotak)	40	OR	31.000	1.240.000	0	0	1.240.000
132.	5.1.02.01.01.0052	07.05.60.	Makan Minum Penyusunan, Pengentrian dan Pelaporan Aset Smt 1 (Snack Biasa)	40	OR	15.000	600.000	0	600.000	0
133.	5.1.02.01.01.0052	07.05.60.	Makan Minum Penyusunan, Pengentrian, dan Pelaporan Aset Smt 2 2022 (Nasi Kotak)	40	OR	31.000	1.240.000	0	0	1.240.000
134.	5.1.02.01.01.0052	07.05.60.	Makan Minum Penyusunan, Pengentrian dan Pelaporan Aset Smt 2 2022 (Snack Biasa)	40	OR	15.000	600.000	0	0	600.000
135.		07.05.66.	Penggandaan laporan dan/atau surat-menyurat				20.732.850	0	15.040.100	5.692.750
136.	5.1.02.01.01.0026	07.05.66.	Foto Copy Filio dan Kuarto	4683	Lembar	200	936.600	0	936.600	0
137.	5.1.02.01.01.0026	07.05.66.	Foto Copy Filio dan Kuarto [B12: 4896,00]	4896	Lembar	250	1.224.000	0	0	1.224.000
138.	5.1.02.01.01.0026	07.05.66.	Cetak Soal	1362	Paket	2.750	3.745.500	0	3.745.500	0
139.	5.1.02.01.01.0026	07.05.66.	Cetak Soal	1625	Paket	2.750	4.468.750	0	0	4.468.750

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
140.	5.1.02.01.01.0026	07.05.66.	Cetak Soal	504	Paket	2.750	1.386.000	0	1.386.000	0
141.	5.1.02.01.01.0026	07.05.66.	Cetak Soal	504	Paket	2.750	1.386.000	0	1.386.000	0
142.	5.1.02.01.01.0026	07.05.66.	Cetak Soal	1391	Paket	2.250	3.129.750	0	3.129.750	0
143.	5.1.02.01.01.0026	07.05.66.	Cetak Soal	1625	Paket	2.250	3.656.250	0	3.656.250	0
144.	5.1.02.01.01.0026	07.05.66.	cetak fotocopy	200	Paket	4.000	800.000	0	800.000	0
145.		08.	Pengembangan dan implementasi sistem penilaian				26.031.000	0	15.020.000	11.011.000
146.		08.04.	Pelaksanaan Kegiatan Asesmen dan Evaluasi Pembelajaran				20.893.000	0	13.122.000	7.771.000
147.		08.04.15.	Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Tengah Semester				6.174.000	0	3.087.000	3.087.000
148.	5.1.02.01.01.0052	08.04.15.	Makan Minum Kegiatan UTS Smt 2 dan PAS Smt 6 Kls XII TP 2021/2022 (Snack Biasa)	147	OR	21.000	3.087.000	0	3.087.000	0
149.	5.1.02.01.01.0052	08.04.15.	Makan Minum UTS Smt 1 TP 2022/2023 (Snack Biasa)	147	OR	21.000	3.087.000	0	0	3.087.000
150.		08.04.19.	Pelaksanaan Penilaian / Asesmen Nasional Berbasis Kertas dan Pensil (UNKP)				3.066.000	0	3.066.000	0
151.	5.1.02.01.01.0052	08.04.19.	Makan Minum Kegiatan Pengawasan USKP Kls XII TP 2021/2022	146	OR	21.000	3.066.000	0	3.066.000	0
152.		08.04.25.	Pelaksanaan Penilaian / Ulangan Akhir Semester				11.653.000	0	6.969.000	4.684.000
153.	5.1.02.01.01.0052	08.04.25.	Makan Minum Kegiatan Pengawasan UAS Smt Ganjil TP 2021/2022 (Snack Biasa)	141	OR	21.000	2.961.000	0	2.961.000	0
154.	5.1.02.01.01.0052	08.04.25.	Makan dan Minum Kegiatan Pengawasan UAS Smt ganjil TP 2022/2023	142	OR	21.000	2.982.000	0	0	2.982.000
155.	5.1.02.01.01.0052	08.04.25.	Makan Minum Kegiatan Ujian Praktek Kls XII TP 2021/2022	66	OR	21.000	1.386.000	0	1.386.000	0
156.	5.1.02.01.01.0052	08.04.25.	Makan Minum Pengolahan Nilai Kls XII TP 2021/2022 [B4: 20,00]	20	OR	46.000	920.000	0	920.000	0
157.	5.1.02.01.01.0052	08.04.25.	Makan Minum Kegiatan Pengolahan Nilai Kls X dan XI Smt Genap TP 2021/2022 (Nasi Kotak) [B8: 37,00]	37	OR	31.000	1.147.000	0	1.147.000	0
158.	5.1.02.01.01.0052	08.04.25.	Makan Minum Kegiatan Pengolahan Nilai Kls X dan XI Smt Genap TP 2021/2022 (Snack Biasa)	37	OR	15.000	555.000	0	555.000	0
159.	5.1.02.01.01.0052	08.04.25.	Makan Minum Kegiatan Pengolahan Nilai Smt Ganjil TP 2022/2023 (Nasi Kotak)	37	OR	31.000	1.147.000	0	0	1.147.000
160.	5.1.02.01.01.0052	08.04.25.	Makan Minum Kegiatan Pengolahan Nilai Smt Ganjil TP 2022/2023 (Snack Biasa)	37	OR	15.000	555.000	0	0	555.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap		
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2	3
161.		08.06.	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				5.138.000	0	1.898.000	3.240.000
162.		08.06.47.	Workshop				3.240.000	0	0	3.240.000
163.	5.1.02.01.01.0052	08.06.47.	Makan Minum Sosialisasi Pembuatan SKP (Nasi Kotak)	20	OR	31.000	620.000	0	0	620.000
164.	5.1.02.01.01.0052	08.06.47.	Makan Minum Sosialisasi Pembuatan SKP (Snack Biasa)	20	OR	15.000	300.000	0	0	300.000
165.	5.1.02.01.01.0052	08.06.47.	Makan Minum Kegiatan workshop PKB (Nasi Kotak)	20	OR	31.000	620.000	0	0	620.000
166.	5.1.02.01.01.0052	08.06.47.	Maka Minum Kegiatan Workshop PKB (snack Biasa)	20	OR	15.000	300.000	0	0	300.000
167.	5.1.02.02.01.0003	08.06.47.	Honor Narasumber Sosialisasi Pembuatan SKP Baru [B9: 3,00]	3	JPL	200.000	600.000	0	0	600.000
168.	5.1.02.02.01.0003	08.06.47.	Honor Narasumber Workshop PKB	3	JPL	200.000	600.000	0	0	600.000
169.	5.1.02.04.01.0003	08.06.47.	Transpor Narasumber Sosialisasi Pembuatan SKP Baru	1	OH	100.000	100.000	0	0	100.000
170.	5.1.02.04.01.0003	08.06.47.	Transpor Narasumber Workshop PKB	1	OH	100.000	100.000	0	0	100.000
171.		08.06.48.	IHT				1.898.000	0	1.898.000	0
172.	5.1.02.01.01.0036	08.06.48.	Spanduk IHT KOSP	2	Buah	70.000	140.000	0	140.000	0
173.	5.1.02.01.01.0036	08.06.48.	Cetak Spanduk Sosialisasi Guru Penggerak Angkt 6 dan Kur Prototipe	1	Buah	120.000	120.000	0	120.000	0
174.	5.1.02.01.01.0036	08.06.48.	Cetak Spanduk IHT Implementasi Pembelajaran	1	Buah	70.000	70.000	0	70.000	0
175.	5.1.02.01.01.0036	08.06.48.	Cetak Spanduk Studi Sekolah Penggerak	1	Buah	140.000	140.000	0	140.000	0
176.	5.1.02.01.01.0052	08.06.48.	Makan Minum Kegiatan Sosialisasi Guru Penggerak [B4: 18,00]	18	OR	46.000	828.000	0	828.000	0
177.	5.1.02.02.01.0003	08.06.48.	Honor Narasumber Sosialisasi Guru Penggerak	3	JPL	200.000	600.000	0	600.000	0
Jumlah							207.000.000	3.623.000	137.937.600	65.439.400

Komite Sekolah

Maiyufrizal, S.Pd

Kepala Sekolah

Erdiani, S.Pd, M.Si

NIP: 197602032005012006

Barangin, 23 Juli 2022

Bendahara Sekolah

Elvina, S.Pd

NIP: 197605292006042014